
№ 

п. 

п. 

1. 

2. 

3. 

4. 

,,,?/ 
20_г. 

г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному 

образованию на 2021/2022 учебный год. 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию на 

2021/2022 учебный год. 

(протокол № 09/21 от 29 октября 2021 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным 

профессиональным программам в ЦПП «Электроэнергетика» 2021/2022 учебный 
год. 

Форма 

реализации 
Объем учебной 

Направление/ нагрузки с 
Стоимость, 

специальность в 
(очная/ учетом часов 

руб. Название программы 
соответствии с 

самостоятельной 
очно-

работы (без НДС) Лицензией МЭИ заочная/ 

акад.час 

заочная) 

Возобновляемые источники 
Электроэнергетик 

очно-заочная 
722 180 ООО аи 

с ДОТ энергии 
электротехника 

Релейная защита и Электроэнергетик 
очно-заочная 

722 180 ООО автоматизация аи 
с ДОТ 

электроэнергетических систем электротехника 

Техника и электрофизика 
Электроэнергетик 

очно-заочная 
722 180 ООО 

высоких напряжений 
аи 

с ДОТ 
электротехника 

Электроэнергетик 

Электрические станции 
очно-заочная 

722 180 ООО аи 
с ДОТ 

электротехника 



5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Электроэнергетик 

Электроснабжение 
очно-заочная 

722 180 ООО аи 
с ДОТ 

электротехника 

Электроэнергетик 

Электроэнергетика 
очно-заочная 

722 180 ООО аи 
с ДОТ 

электротехника 

Электроэнергетические системы 
Электроэнергетик 

очно-заочная 
722 180 ООО аи 

с ДОТ и сети 
электротехника 

Возобновляемые источники 
Электроэнергетик 

очно-заочная 
1100 250 ООО аи 

с ДОТ энергии 
электротехника 

Релейная защита и Электроэнергетик 
очно-заочная 

1100 250 ООО автоматизация аи 
с ДОТ 

электроэнергетических систем электротехника 

Техника и электрофизика 
Электроэнергетик 

очно-заочная 
1100 250 ООО 

высоких напряжений 
аи 

с ДОТ 
электротехника 

Электроэнергетик 

Электрические станции 
очно-заочная 

1100 250 ООО аи 
с ДОТ 

электротехника 

Электроэнергетик 

Электроснабжение 
очно-заочная 

1100 250 ООО аи 
с ДОТ 

электротехника 

Электроэнергетик 

Электроэнергетика 
очно-заочная 

1100 250 ООО аи 
с ДОТ 

электротехника 

Электроэнергетические системы 
Электроэнергетик 

очно-заочная 
11000 250 ООО аи 

с ДОТ и сети 
электротехника 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор ФГБОУ ВО <<llИY «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


